
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 9.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                                                                   Nr.336 

 

Par finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai  

no Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

Lai nodrošinātu ugunsdrošības prasības Valdemārpils vidusskolā, kuras atrodas Talsu 

novada pašvaldībai piederošajā īpašumā Skolas ielā 3, Valdemārpilī, Talsu novadā, 

nepieciešams veikt zibensaizsardzības sistēmas izveidi. 

Lai noskaidrotu lētāko piedāvājumu, tika izsludināts iepirkums (identifikācijas Nr. 

TNP 2023/32). Iepirkumā iesniegti trīs piedāvājumi. Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) Iepirkumu komisijā 2023. gada 11. jūlijā pieņemts lēmums Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta kārtībā veiktajā iepirkumā “Zibensaizsardzības sistēmas izbūve Valdemārpils 

vidusskolā” identifikācijas Nr. TNP 2023/32. Komisija nolēma piešķirt līguma slēgšanas 

tiesības pretendentam SIA “PRETPILS”, reģistrācijas numurs 49001001039, piedāvātā 

līgumcena 32 617,61 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši seši simti septiņpadsmit euro, 61 cents), tai 

skaitā PVN. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma 

(Talsu novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 25.¹ punktu finanšu līdzekļi, kas iegūti, 

atsavinot Pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu, kas var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, 

kuras teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei) vai kredītsaistību, kas attiecināmas uz atsavināto objektu, dzēšanai tiek novirzīti 

līdzekļi 70% apmērā no finanšu līdzekļiem. 

Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte”, rīcības virzienu RV14 “Īpašumu un vides 

pārvaldība” uzdevumu U36 “Pilnveidot pašvaldības īpašumu pārvaldību”. Pamatojoties uz 

Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, Talsu novada domes 2023. gada 

24. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada 

budžetu”, Finanšu komitejas 2023.gada 23. augusta  atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Valdemārpils vidusskolai  finansējumu 32 617,61 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši seši 

simti septiņpadsmit euro, 61 cents), tai skaitā PVN, pamatlīdzekļa – zibensaizsardzības 

sistēmas iegādei, paredzot finansējumu no mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

finanšu līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.118, EKK 2241.1), novirzot uz Valdemārpils 

vidusskolas 2023. gada budžeta tāmi (Uzskaites dimensija 21.313, EKK 5239).  

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                               E. Kārkliņa 

 

 
Grīnbergs 26514956 

andris.grinbergs@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 

2. Valdemārpils vidusskolai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

  

 

mailto:andris.grinbergs@talsi.lv

